
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Gallo

Raberzani

Murador

La Quatra

Nardin

Cattastrello

Bertolotti

Dragoni

Remondi

Buran

Calestani

Garzon

Zoni

Magri

Panerai

Giacomo

Riccardo

Riccardo

Simone

Marco

Manuel

Sascha

Riccardo

Francesco

Alex

Gianluca

Matteo

Paolo

Andrea

Andrea

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Feeder Fishing Verona A.S.D.

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Team Trota Brescia A.S.D.

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

1

1

2

3

4

5

6

6

7

8

8

9

9

10

10

11.210

10.400

8.160

7.010

6.930

6.260

5.980

2.440

4.490

4.110

2.290

3.610

1.890

2.390

930

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Canal Bianco Ostiglia 1786128

Data 14-09-2024

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione 2024 C.I. Individuale U25 Feeder
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Zoni Alfeo

Giudice di Gara
Sagoni Sergio

Orario
18:19:12


